
PREFEITLJRA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte I de I 

PREGAO ELETRONICO No 2022.05.04.1 
Processo Administrative NO 2022.05.04.1 

Tipo: REGISTRO DE PREQO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicacão: 05/0512022 15:54:35 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
06/05/2022 08:03:05 CADASTRO DE PROPOSTA MM LOCACOES E SERVICOS LTDA 

0910512022 10:22:19 CADASTRO DE PROPOSTA RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

1010512022 07:11:56 CADASTRO DE PROPOSTA MAOZINHA AUTOPECAS LTDA 

10/05/2022 07:17:46 ALTERAçAO DE PROPOSTA MM LOCACOES E SERVICOS LTDA 

10/05/2022 11:43:17 CADASTRO DE PROPOSTA BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 

10/05/2022 16:08:55 CADASTRO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS 

10105/202219:13:13 AL.TERAcA0 DE PROPOSTA BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 

1110512022 08:15:28 CADASTRO DE PROPOSTA MULTISERVICE CONSTRUcAO E LOcAçAO LTDA 

11/0512022 13:23:34 CADASTRO DE PROPOSTA IF LOCAçOES E C0NSTRucOES  LTDA 

11/05/2022 13:59:43 ALTERAcAO DE PROPOSTA IF L0CAcOES E CONSTRUQOES LTDA 

11/05/2022 14:59:56 CADASTRO DE PROPOSTA SERV LOK SERVIOS E L0CAcOES EIRELI ME 

1110512022 15:27:28 ALTERAçAO DE PROPOSTA SERV LOK SERVIQOS E L0CAcOES EIREU ME 

111051202215:54:13 CADASTRO DE PROPOSTA LESSA LOCAçOES E C0NSTRucOES  LTDA 

12/05/2022 20:11:45 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUçOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

13/05/2022 14:50:23 CADASTRO DE PROPOSTA AL LOCAQOES EIRELI 

15/05/2022 17:47:09 CADASTRO DE PROPOSTA CNO COMERCIO E SERVIOS LTDA 

151051202218:29:24 ALTERAçAO IDE PROPOSTA CNO COMERCIO E SERVIOS LTDA 
:1610512022 08:27:13 CADASTRO IDE PROPOSTA LOCAX LOCAcOES ESERVIçOS EIRELI 	- 	 - 

1610512022 08:27:42 CADASTRO DE PROPOSTA QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUOES E SERVIOS EIRELI - ME 
1610512022 08:28:44 ALTERAcAO DEPROPOSTA QP COMERCIO TRANSPORTE C0NTRuc0ES E SERVIQOS EIRELJ - ME 
1610512022 09:43:01 ALTERAçAO DE PROPOSTA LOCAX LoAcOES E SERVIOS EIREL) 

161051202214:33:19 CADASTRO DE PROPOSTA ABREU LOCAçAO DE VEICULOS EIRELI 

1610512022 14:43:49 ALTERAcA0 DE PROPOSTA ABREU LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI 

16105/2022 .16:22:50 CADASTRO DE PROPOSTA G. W. DA SILVA 

17/05/2022 00:50:26 CADASTRO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

17105/2022 09:45:34 CADASTRO DE PROPOSTA M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

1710512022 09:58:49 CADASTRO DE PROPOSTA MM LOCAçOES E SERVIOS LTDA - ME 

17/0512022 09:59:23 ALTERAcAO DE PROPOSTA MM 10CAQOES E SERVIQOS LTDA - ME 	 - 

17/0512022 10:03:02 CADASTRO DE PROPOSTA MARTINS LOCAOES E TRANSPORTE-ME 

17/0512022 10:46:29 CADASTRO DE PROPOSTA MIX CONSTRUCOES EIRELI 

17/0512022 10:53:19 CADASTRO DE PROPOSTA MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI 

17/0512022 10:53:43 CADASTRO DE PROPOSTA PRACIANO EDIFICAcOES EEMPREENDIMENTOS EIRELI 
171051202210:58:57 ALTERAçAO DE PROPOSTA PRACIANO EDIFICAcOES EEMPREENDIMENTOS EIRELI 

17/0512022 11:16:28 ALTERAcAO DE PROPOSTA M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

17/05/202211:19:03 CADASTRO DE PROPOSTA PGL SERVICOS LOCACOESE CONSTRUCOES EIREU 

17/0512022 11:41:39 CADASTRO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

1710512022 12:07:30 ALTERAcA0 DE PROPOSTA MAREA CONSTRUQOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

17105/2022 13:30:21 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIOS DE AR CONDCIONADO IMPERIAL LTDA 

1710512022 14:13:10 CADASTRO DE PROPOSTA DB LOCAçAO DE VEICULOS EIRELI 
17105/202214:20:58 ALTERAcA0 DE PROPOSTA MIX CONSTRUCOE9 EIRELI 

17105/2022 14:31:20 ALTEIAcAO DE PROPOSTA PGL SERVICOS LOC'ACOES E CONSTRUCOES EIRELJ 

Gerado em: 18105I20224 	 Ide 6 



I 
ly,Pagin' •J 

V 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

17/05/2022 14:49:02 ALTERAçAO DE PROPOSTA DB LocAçAo DE VEICULOS EIREU 
17/05/202214:50:09 ALTERAçA0 DE PROPOSTA' MARTINS L0CAc0ES E TRANSPORTE-ME 

17105/2022 14:54:12 ALTERAçAO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS 
17/05/202215:00:28 ALTERAcA0 DE PROPOSTA MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI 

17/05/2022 15:07:52 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS' 

17/05/2022 15:19:46 ALTERAcAO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

17/05/2022 16:10:40 ALTERAçAO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 
17/05/202216:25:19 CADASTRO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 
17105/2022 16:42:20 CADASTRO DE PROPOSTA WU CONSTRUçOES E SERVIOS EIRELI - EPP 
17/05/202216:50:55 CADASTRO DE PROPOSTA CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 

17/05/2022 17:00:29 ALTERAçAO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 
17/05/2022 17:06:44 ALTRAçAo DE PROPOSTA G. W. DA SILVA 
17/05/2022 17:25:35 ALTERAcAO DE PROPOSTA AL LocAcOEs EIRELI 
17105/202217:29:16 ALTERAcA0 DE PROPOSTA WU coNsTRucOEs E SERVIOS EIRELI - EPP 
17105/202217:55:32 ALTERAçAO DE PROPOSTA CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 
1710512022 18:17:55 CADASTRO DE PROPOSTA CT LocAcOEs DE VEICULOS E SERVIOS EIRELI 

17105/2022 18:58:49 ALTERAçAO DE PROPOSTA GT LOCAcOES DE VEICULOS E sERvIQos EIRELI 
17105/2022 19:28:08 ALTERAcA0 DE PROPOSTA MULTISERVICE CONSTRUcA0 E LocAcAo LTDA 
17/05/202221:59:44 AL.TERAcA0 DE PROPOSTA LESSALOCAçcDES E coNsTRuçOEs LTDA 
18/05/2022 00:29:34 ALTERAcAO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 
18/05/2022 00:47:27 CADASTRO DE PROPOSTA FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 
18/05/2022 00:50:02 ALTERAcA0 DE PROPOSTA FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 

18/05/2022 08:24:19 ALTERAcA0 DE PROPOSTA RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 
18105/2022 08:24:35 ALTERAçAO  DE PROPOSTA SERVIOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
18/05/202209:01:16 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Born dia a todos! Iremos iniciar nese instante a nossa fase de lances, referente ao Pregao Eletrânico NO 
2022.05.04.1 . Em nome da SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TRANSORTES do MunicIpio de DEP. IRAPUAN PINHEIRO, 
gostaria de agradecer a todos pela participação Dentro de instantes o Sistema estara aberto para lances 
18105/202209:01:32 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lernbro a todos que as propostas que forem ofertadas e não rnantidas podero sofrer sancães 
administrativas previste em Lei. 
18/0512022 09:01:38 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: ofertern apenas seus lances que forem possIveis. 
18105/2022 09:01:44 
SENHOR LICITANTE: 

MENSAGEM PREGOEIRO 
seu lance näo será cancelado considerando estar dentro dos padrôes. 

LOTE I - HABILITAcA0 
LOTEI 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: HORA 	 Marca: CAT 	 Modelo: 416F2 
Descricao: LOCAçAO DE UM VEICULO TWO RETROESCAVADEIRA COM POTENCIA DE 580 N, COMBUSTIVEL POR CONTA 
DA CONTRATANTE, MANUTENQA0 PREVENTIVA E CORRETIVA E OPERADOR POR CONTA DA CONTRATADA, DE 
INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES. 
Quantidade: 1.500 	 Valor Unit.: 143,7037 	 Valor Total: 215.555,55 
Item: 2 	Unidade HQRA 	 Marca: CAT - 	Modelo: 740B 
Descricão: LOCAAO DE UM VEICULO TIPO CAMINHAOBASCULANTE COM POTENCIA DE 15.180, COM CAPACIDADE DE 
8M3, MOTORISTA E COMBUSIVEL PORCONTA DA CONTRATANTE E MANIJTENcA0 PREVENTIVA E CORRETIVA POR 
CONTA OA CONTRATADA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESRUTURA E TRANSPORTES. 
Quantidade: 1.500 	 Valor Unit.: 56,296.3 	 Valor Total: 84.444,45 

cLAsslFlcAçAo 

Gerado em: 18/0512022 0 	 2 d 6 



E 01  

* 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

• Razão Social 	 - Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 033 08.563.328/0001-28 607.500,00 300.000,00 Sim 

2 M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE 098 35.864.32810001-30 610.005,00 350.752,88 Sim 

3 WU coNsTRucOEs  E SERVIQOS EIRELI - EPP 096 10.932.12310001-14 610.005,00 351.900,00 ,Sim 

4 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 059 27.499.70710001-40 610.005,00 351.980,00 Sim 

5 PRACIANO EDIFIcAcOEs EEMPREENDIMENTOS 052 15.203.873/0001-79 915.007.500,00 353.800,00 Sim 

6 MULTISERVICE CONSTRUQAO E LOCAçAO LTDA 029 40.212.031/0001-20 607.500,00 359.399,00 Sim- 

7 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 067 22.818.188/0001-12 610.005,00 359.990,00 Sim 

8 MAREA coNsTRuçOEs ASSESSORIA 032 10.923.326/0001-44 61 0.005,00 384.000,00 Sim 

9 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 092 40.219.54610001-52 610.005,00 385.968,00 Sim 

10 AL LOCAQOES EIRELI 075 33.019.842/0001-44 610.005,00 390.000,00 Sim. 

11 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 083 35.847.172/0001-80 608.520,00 397.500,00 Sim 

12 SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA .008 35.959.058/0001-41 597.780,00 400.000,00 Sim 

13 FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 066 23.594.906/0001-87 61 0.005,00 409.999,99 Sim 

14 MM LOCAçOES E SERVIOS LTDA - ME 044 44.81 5.194/0001-59 525.000,00 426.900,00 Sim 

15 LOCAX LOCAcOES E SERVIOS EIRELI 037 26.669.235/0001-64 61 0.005,00 427.003,50 Sim 

16 G. W. DA SILVA 	• 016 36.713.29010001-68 610.005,00 433.000,00 Sim 

17 RAPITRANSPORTES EIRELI - ME 	• 	 • 089 16.779.292/0001-42 433.500,00 433.500,00 	• Sim 

18 ABREU LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI 088 32.193.868/0001-41 610.005,00 448.500,00 Sim 

19 QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUOES E 087 11.795.89310001-25 610.005,00 449.500,00 Sim 

20 MIX CONSTRUCOES EIRELI 073 23.530.933/0001-96 609.975,00 450.000,00 Sim 

21 GT LocAçOEs DE VEICULOS E SERVIOS EIRELI 046 13.430.619/0001-88 610.005,00 471 .200,00 NSo 

22 MAKTUB PECAS E SEVICOS EIRELI 027 39.581.291/0001-94 610.095,00 472.500,10 Sim 

23 SERV LOK SERVIOS E LocAçOEs EIRELI ME 009 19.007.717/0001-93 600.000,00 487.500,00 Sim 

24 MARTINS LOCAçOES 	TRANSPORTE ME 014 27 854 245/0001-32 610 005 00 491 000 00 Sim 

25 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 012 28.177.357/0001-69 492.000,00 492.000,00 Sim 

26 DB LOCAçAO DE VEICULOS El RELI 063 08.596.69910001-06 610.005,00 51 8.504,25 Sim 

27 B'J0TA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 058 42.80023/0001-71 585.000,00 585.000,00 Sim 

28 CNO COMERCIO E SERVIOS LTDA 030 30.085.357/0001-80 585.000,00 - 	 585.000,00 Sim 

29 MAOZINHA AUTOPECAS LTDA 022 30.453.762/0001-04 604.500,00 604.500,00 Sim 

30 MM LOCACOES E SERVICOS LTDA 082 44.765.095/0001-00 . 606.000,00 606.000,00 Sim 

31 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 091 39.420.606/0001-11 609.825,00 609.825,00 Sim 

32 LESSA LOCAçOES E CONSTRUcOES LTDA 068 42.001.37810001-50 610.005,00 61 0.005,00 Sim 

33 TF LOCAQOES E CONSTRUçOES LTDA 094 - 18.010.834/0001-43 610.005,00 610.005,00 NSa 

DESCLASSIFICADOS 

RazSo Social 	 • Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
05/05/2022 15:54:35 PUBLICADO 	 * 

051051202216:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 

18/05/2022 08:30:00. ANALISE DE PROPOSTAS 

18105/2022 09:02:15 DISPUTA 	 - 	 - 

18/05/202209:0:15 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PART1CIPANTE 059) 	610.005,00 

18/0512022 09:01:15 • LANCE WU CONSTRUcOES E SERVIOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 096) 	 610.005,00 

Gerado em: 18/05/2022 09 	 . 	
• •: 	• 	- 	

3 de 6 



7? 

% pfl3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

1810512022 09:02:15 LANCE SAMPLA COMERCIC E SERVICOS (PARTICIPANTE 092) 610.005,00 

1810512022 09:02:15 LANCE DB LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 063) 610.005,00 

18/0512022 09:02:15 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 609.825,00 

18I05/20,2 09:02:15 LANCE OT LOCAQOES DE VEICULOS E SERVIS EIRELI (PARTICIPANTE 046) 610.005,00 

18105/2022 09:02:15 LANCE FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 066) 610.005,00 

18/0512022 09:02:15 LANCE MM LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 606.000,00 

18/05/2022 09:02:15 LANCE RAPt TRANSPORTES EIRELI - ME (PARTICIPANTE 089) 433.500,00 

1810512022 09:02:15 LANCE MAOZINHA AUTOPECAS LTDA (PARTICIPANTE 022) 604.500,00 

18I0512022 09:02:15 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 585.000,00 

1810512022 09:02:15 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 083) 608.520,00 

,,- 	18105/2022 09:02:15 LANCE MULTISERVICE CdNSTRUçAO E LocAcAo LTDA (PARTICIPANTE 029) 607.500,00 

18105/2022 09:02:15 LANCE LESSA LOCAçOES E C0NSTRucOES LTDA (PARTICIPANTE 068) 610.005,00 

18/05/2022 09:02:15 LANCE MAREA C0NSTRUcOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 61 0.005,00 

18/051202209:02:15 LANCE AL LOCAçOES EIRELI (PARTICIPANTE 075) 610.005,00 

1810512022 09:02:15 LANCE CNO COMERCIO E SERVIOS LTDA (PARTICIPANTE 030) 585.000,00 

1810512022 09:02:15 LANCE LOCAX LOCAçOES E SERVIOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 610.005,00 

18/0512022 09:02:15 LANCE QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUOES E SERVIOS EIREU - ME 610.005,00 

18/05/2022 09:02:15 LANCE TF LOCAQOES E CONSTRUcOES LTDA (PARTICIPANTE 094) 610.005,00 

18/05/2022 09:02:15 LANCE SERV LOK SERVIOS E LocAçOEs EIRELI ME (PARTICIPANTE 009) 600.000,00 

18/05/2022 09:02:15 LANCE ABREU LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 088) 610.005,00 

1810512022 09:02:15 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 012) 492.000,00 

18105I2022 09:02:15 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI . 	 610.005,00 

18/0512022 09:02:15 LANCE G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 016) 610.005,00 

-1105/202209:02:15 LANCE MMLOCAcOESESERVIçOS LTDAME(PARTICIPANTE 044) 525;00000 

18/05/2022 09:02:15 LANCE MARTINS LocAcOEs E TRANSPORTE-ME(PARTICtPANTE 014) 610.005,00 

18/0512022 09:02:15 LANCE MIX CONSTRJCOES EIRELI.(PARTIC)PANTE 073) 609.975,00 

'. 	18/0512022 09:02:15 LANCE PRACIANO EDIFICAçOES EEMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 915.007.500,00 

18/0512022 09:02:15 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 607.500,00 

1810512022 09:02:15 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 610.005,00 

1810512022 09:02:15 LANCE MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 61 0.005,00 

18/0512022 09:02:15 LANCE SERVIOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 008) 597.780,00 

18/05/2022 09:03:25 LANCE FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 066) 605.999,99 

18/05/2022 09:04:09 LANCE DAVI LOPES S1LVA SERVICOS (PARTIC1PANTE 083) 584.000,00 

18105/2022 09:04:40 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 059) 433.499,00 

18/05/2022 09:04:41 LANCE DB LOCAçAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 063) 549.004,05 

18105/2022 09:05:10 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 092) 580.000,00 

18/05/2022 09:05:21 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 083) 583.999,99 

18/05/2022 09:05:40 LANCE FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 066) 584.999,99 

18105/2022 0906:23 LANCE QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRLJQOES E SERVIOS EIRELI - ME 605.90000 

18/0512022 09:06:26 LANCE AL LOCAQOES EIRELI (PARTICIPANTE 075) 472.500,00 

18/05/2022 09:06:40 LANCE MIX CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 073) 450.000,00 

1810512022 09:07:03 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 420.000,00 

18105/2022 09:07:05 LANCE MULTISERVICE CONSTRUQAO E LOCAQAO LTDA (PARTICIPANTE 09) 495.000,00 

18/0512022 09:07:08 LNpE-jA/U boNsTRuçOEs E SERVIQOS EIRELI- EPP (PARTICIPANTE 096) 432.500,00 

Gerado em: 1810512022 69:24:17 4 de 6 



4 	 -4 

0E 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO 1RAPUAN PINHEIRO-CE 

18/05/2022 09:07:18 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 415.629,75 

1810512022 09:07:50 LANCE WU C0NSTRUcOES E SERVIOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 096) 410.000,00 

1810512022 09:07:53 LANCE SERVIOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 008) 414.000,00 

1810512022 09:08:47 LANCE SERVIQS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 008) 400.000,00 

1810512022 09:08:49 LANCE MULTISERVICE CONSTRUçAO E LocAçAo LTDA (PARTICIPANTE 029) 471.000,00 

18/05/2022 09:09:14 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 083) 433.400,00 

1810512022 09:09:19 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 092) 41 8.000,00 

1810512022 09:09:47 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 059) 409.999,00 

1810512022 09:09:50 LANCE MAREA CONSTRUcOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 582.000,00 

1810512022 09:10:07 LANCE MAKTUB PECAS ESERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 472.500,10 

,,- 	1810512022 09:10:I5 LANCE WU CONSTRUçOES E SERVIOS EIRELI - EPP (PA1TICIPANTE 096) 399.998,00 

18/05/2022 09:10:31 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIREU 409.900,00 

18105/2022 09:10:32 LANCE QP COMERCIO TRANSPORTE C0NTRUOES E SERVI0S EIRELI - ME 470.000,00 

18105/2022 09:10:57 LANCE FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 066) 499.999,99 

1810512022 09:10:58 LANCE GT LOCAçOES DE VE(CULOS E SERVIOS EIRELI (PARTICIPANTE 046) 471 .200,00 

18/05/2022 09;11:09 LANCE QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUOES E SERVIOS EIRELI -ME 449.500,00 

1810512022 09:11:09 LANCE G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 016) 	 - 433.000,00 	- 

18/05/2022 09:11:10 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 059) 399.999,99 

18/05/2022 09:11:25 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 380.000,00 

18/05/2022 09:11:39 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 059) 385.000,00 

1810512022 09:11:51 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 396.503,25 

18105/2022 O:11:53 LANCE MARTINS LOCAQOES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 014) 	 - 491.000,00 

1810512022 09:11:58 LANCE - AL L0CAcOES EIRELI (PARTICIPANTE 075) 	 - 398.999,00 

'i8/05/2022O9:12:37 LANCEPRACIANO EDIPICAçOES EEMPRENDIMENTOS -EIRELI(PARTlCIPANTE- 

18/0512022 09:12:38 LANCE LOCAX LOCAçOES E SERVIQOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 439.203,60 

1810512022 09:12:49 LANCE WU CONSTRUcOES E SEFVIOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 096) 379.000,00 

18/05/2022 09:12:54 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 370.000,00 

1810512022 09:13:02 LANCE FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 066) 409.999,99 

1810512022 09:13:11 LANCE AL LOCAcOES EIRELI (PARTICIPANTE 075) 395.900,00 

18/05/2022 09:13:43 LANCE MM LOCAçOES E SERVIOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 044) 432.900,00 

1810512022 09:14:02 LANCE WU CONSTRUçOES E SERVIOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 096) 369.000,00 

1810512022 09:14:03 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 398.696,25 

18105/2022 09:14:17 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 059) 370.100,00 

1810512022 09:14:25 LANCE 	SERV LOK SERVIOS E LOCAçOES EIRELI ME (PARTICIPANTE 009) 487.500,00 

18/05/2022 09:14:26 LANCE 	MULTISERVICE CONSTRUcAO E LOCAçAO LTDA (PARTICIPANTE 029) 390.001,00 

1810512022 09:14:51 LANCE 	LOCAX LOCAcOES E SERVIOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 427.003,50 

1810512022 09:14:56 LANCE 	PRACIANO EDIFICAQOES EEMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 368.500,00 

1810512022 09:15:22 LANCE 	ABREU LOçAQAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 088) 448.500,00 

18/05/202209:15:44 LANCE 	DB LcICAçAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 063) 51 8.504,25 

18/051202209:15:44 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 059) 368.900,00 

18/05/2022 09:16:05 LANCE 	MM LOCAcOES E SERVIOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 044) 426.900,00 

1810512022 09:16:14 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 	 360.000,00 

1à'05/2022 09:16:36 LANCE AL LOCAcOES E1RELI (PARTICIPANTE 075) 	 390.000,00 

1810512022 0:17;15 	SAMPLACOMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 092) 	 385.968,00 

Gerada em: 18/0512022 09:24:17 	- 	 - 	 - 	- 	 - 5 de 6 
4 	 4 



I 	 ,4O0EL/ \  

(( L?2 1  
\C 

Pàgina 	J 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

18/0512022 09:17:15 TEMPO RANDOMICO 

1810512022 09:17:18 LANCE WU CONSTRUcOES  E SERVIOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 096) 359.000,00 

1810512022 09:17:21 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 384.303,15 

18/05/2022 09:17:37 LANCE MULTISERVICE CONSTRUçAO E LocAçAo LTDA (PARTICIPANTE 029) 370.900,00 

18/0512022 09:17:37 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 059) 359.800,00 

18105/2022 09:17:39 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 358.000,00 

18/0512022 09:17:46 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 083) 397.500,00 

1810512022 09:17:58 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 370.485,00 

18/0512022 09:18:10 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 059) 358.900,00 

18/05/2022 09:18:24 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 353.802,90 

,- 	18105/2022 09:18:25 LANCE MAREA CONSTRUcOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 384.00000 

1810512022 09:18:38 LANCE 	VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 059) 357.900,00 

18/05/2022 09:18:49 LANCE 	POL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 352.000,00 

1810512022 09:18:52 LANCE 	PRACIANO EDIFICAçOES EEMPREEND1MENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 353.800,00 

1810512022 09:19:01 LANCE 	MULTISERVICE CONSTRUQAO E LOCAcAO LTDA (PARTICIPANTE 029) 365.900,00 

18/05/2022 09:19:02 LANCE 	VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 059) 353.000,00 

18/05/2022 09:19:14 LANCE 	WU CONSTRUçOES E SERVIOS EIRELI- EPP (PARTICIPANTE 096) 351 .900,00 

1810512022 09:19:16 	NOTIFICAçAO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 096 
18I05/2022 09:19:16 	NorIFIcAcAo 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. 0 sorteio entre eles fol realizado. 

	

18/05/2022 09:19:16 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 096, PARTICIPANTE 033, 
PARTICIPANTE 059, PARTICIPANTE 052, PARTICIPANTE 098, PARTICIPANTE 029, PARTICIPANTE 067, PARTICIPANTE 032, 

	

- PARTICIPANTE 092 	 --- ----- 	 -•• 	 - -- 	 - 

18/05/2022 09:19:16 FECHADO 1 

1810512022 09:19:30 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 059) 351,980,00 

18/05/2022 09:20:08 LANCE 	PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 300.000,00 

18/05/2022 09:21:23 LANCE 	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 359.990,00 

1810512022 09:21-33 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 350.752,88 

18/05/2022 09:21:36 LANCE 	MULTISERVICE CONSTRUQAO E LocAcAo LTDA (PARTICIPANTE 029) 359.399,00 

18/05/2022 09:23:35 	MENSAGEM 	PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 
SoIlcito o cancelamento de meu lance no valor de 300.000,00. 	 - 

18/0512022 09:24:16 NOTIFICAçAO S1STEMA 

0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 
18/0512022 09:24:16 HABIUTAçA0 

1 	 4 

Gerado em: 18/05/2022 0'9 ,24:17 	 - 	6 de 6 


